GIGALINK

GL-OT-SG14LC1-1550-1310-1-D

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,
14 b (8o 20 km), -40 +85 °C
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Ontuyeckun SFP mogynb GL-OT-SG14LC1-1550-1310-1-D - npogykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHaveHHbIi ANS NOAKMOYEHUS yAaneHHoro
yyacTka ceTi No O4HOMOLOBOMY BOMOKHY 6€3 He06X0ANMOCTMN UCMONb30BaHWUSA AOMNOMHUTENBHOMO YyCUNUTENS.

GL-OT-SG14LC1-1550-1310-I-D npeacraBnsiet cobont WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBUI UHTErPUPOBaHHbIN onTu4eckuii nHtepdeiic LC n
hopm-paktop SFP ¢ paclumpeHHbiM AgnanasoHom Temnepatyp -40 +85°C. Vcnonb3yeTcs Ans nepefayy AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsx Ao 1
['6ut/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM 1 Npueme Ha 1310 HM. JanbHOCTb AencTBua mogenu gocturaeT 20 kM. TpaHcuBep ocHalleH hyHKUMEN MOHUTOPUHTa
DDM, koTopasi oTcnexvBaeT paboTy yCTPOWCTBa B peXuMe peanbHOro BpeMeHu (Temnepatypy, NPUHATYIO U NepefaHHylo ONTUYECKYl0 MOLLHOCTb, a
TaKkKe TOK CMeLLeHus nasepa). KOHCTpyKUMa TpaHCUBEPOB MO3BOSISIET NPOU3BOAUTL «TOPSYYHO» 3aMeEHY - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOro TpaHcuBepa
MOXeT ObITb Npon3BeaeHa BO BpeMsi paboTbl kKoOMMyTaTopa 6e3 OTKNIOYEHNS NOoKanbHOW CeTu.

Mogaynb BbINOMHEH B NPOYHOM MeTarnIM4eckoM Kopryce, YTO NO3BOMSET YBENUUYNTL CPOK CMyXObl, YyMEHbLUUTL 3MEKTPOMarHMTHbIE NMOMEXH, a Takxke
3aWmMTUT OT BHewHux Bo3gencTeuin. Mogynb GL-OT-SG14LC1-1550-1310-I-D craHeT OTNMYHbIM pelleHnem, 4Tobbl obecneynTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHenus: Gigabit Ethernet.

MameHeHo 01 okTsibps 2023 PacneuataHo 08 saHBapsi 2026 Ctpanuua 1 13 2



[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 01 okTsibps 2023

GL-OT-SG14LC1-1550-1310-1-D

Mogyne GIGALINK SFP, 1.25 I'6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,

3HauyeHune

SFP

1*LC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310

14

20

1.25

3,3

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)
13,4x12,46x56

3 ropa

PacneuataHo 08 saHBapsi 2026

14 b (8o 20 km), -40 +85 °C
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